

**LF Ejendomsselskab ApS**  
Thrigesvej 21, 7430 Ikast

**CVR-nr. 39 89 81 44**

**Årsrapport**

**28. september 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020

---

Knud Henning Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. september 2018 - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LF Ejendomsselskab ApS  
Thrigesvej 21  
7430 Ikast

Telefon: 20 83 61 70

CVR-nr.: 39 89 81 44

Regnskabsår: 28. september 2018 - 31. december 2019

**Direktion**

Knud Henning Olesen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/9 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>549.023</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.353
<b>Driftsresultat</b>	<b>414.670</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-266.936
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.734</b>
Skat af årets resultat	-33.326
<b>Årets resultat</b>	<b>114.408</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	114.408
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.408</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Grunde og bygninger	43.497.677
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.921.517</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.421.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	14.000
Tilgodehavender i alt	<u>14.000</u>
Likvide beholdninger	<u>90.779</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>104.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.526.296</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2019
Note	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	114.408
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>164.408</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	4.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>4.000</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Anden gæld	44.515.006
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.515.006</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	460.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.069
Selskabsskat	29.326
Anden gæld	291.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>842.882</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>45.357.888</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>45.526.296</b></u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	31/12 2019
<b>1. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	43.605.870
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>43.605.870</b>
Årets afskrivninger	-108.193
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-108.193</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>43.497.677</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	450.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>450.000</b>
Årets afskrivninger	-26.160
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-26.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>423.840</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	1.500.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.500.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	114.408
	<b>114.408</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	44.975.006
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-460.000</u>
	<b><u>44.515.006</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>41.000.000</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 47.213 t.kr. til sikkerhed for langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	